[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01 июля 2024 года   № 52

с.Черкасское Поречное
О месте приема, накопления и временного хранения отработанных ртутьсодержащих ламп от населения (физических лиц),

проживающих в частном секторе на территории Пореченского сельсовета

В соответствии с постановлением Администрации Пореченского сельсовета Суджанского района от 01.07.2024 №59 «О порядке сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории Пореченского сельсовета»:

1.Определить место приема, накопления и временного хранения отработанных ртутьсодержащих ламп от населения (физических лиц), проживающих в частном секторе на территории Пореченского сельсовета  - с.Черкасское Поречное, ул. Выгонок-2, д.11.

2.
Назначить старшего инспектора Зарудную Е.Н. ответственной за прием, накопление и временное хранение отработанных ртутьсодержащих ламп от населения (физических лиц), проживающих в частном секторе на территории Пореченского сельсовета.
3. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Пореченского сельсовета в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава  Пореченского сельсовета

Суджанского района                                                                           Е.Жаданова